
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 25,595,559 24,905,559 690,000

국          8,005,000 8,005,000 0

도          2,023,400 1,993,400 30,000

시         15,567,159 14,907,159 660,000

하수도 행정 22,892,937 22,298,554 594,383

국          8,005,000 8,005,000 0

도          2,023,400 1,993,400 30,000

시         12,864,537 12,300,154 564,383

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 22,892,937 22,298,554 594,383

국          8,005,000 8,005,000 0

도          2,023,400 1,993,400 30,000

시         12,864,537 12,300,154 564,383

공공하수처리시설 운영 5,430,501 5,366,118 64,383

201 일반운영비 1,045,100 1,060,600 △15,500

01 사무관리비 414,000 405,500 8,500

  ▣하수처리시설 일반수용비 등
              414,000            405,500            8,500      경정414,000,000원

02 공공운영비 631,100 655,100 △24,000

  ▣하수처리시설 운영(전기요금, 시설장비유지비
    등)               631,100            655,100         △24,000      경정631,100,000원

204 직무수행경비 46,720 46,080 640

03 특정업무경비 46,720 46,080 640

  ▣특정업무경비                46,720             46,080              640  경정46,720,000원

206 재료비 1,663,500 1,400,970 262,530

01 재료비 1,663,500 1,400,970 262,530

  ▣하수처리시설 운영 재료 구입
            1,663,500          1,400,970          262,530      경정1,663,500,000원

307 민간이전 110,480 330,480 △220,000

05 민간위탁금 110,480 330,480 △220,000

  ▣전기안전관리 대행 및 하수슬러지 자원화시설
    위탁 운영               110,480            330,480        △220,000      경정110,480,000원

401 시설비및부대비 2,295,191 2,338,478 △43,287

01 시설비 2,282,313 2,325,600 △43,287

  ▣하수처리시설 개량사업             2,282,313          2,325,600         △43,287  경정2,282,313,000원

405 자산취득비 110,000 30,000 80,000

01 자산및물품취득비 110,000 30,000 80,000

  ▣자산취득비               110,000             30,000           80,000  경정110,000,000원

공공하수도 정비사업 2,444,116 2,414,116 30,000

도             30,000 0 30,000

시          2,414,116 2,414,116 0

401 시설비및부대비 2,444,116 2,414,116 30,000

도             30,000 0 30,000

시          2,414,116 2,414,116 0
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부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,428,438 2,398,438 30,000

  ▣고현시장 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

마을하수처리시설 건설사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ▣소규모(마을단위) 공공하수처리시설 기본 및
    실시설계용역               500,000                  0          500,000      500,000,000원

행정운영경비(상하수도과) 2,702,622 2,607,005 95,617

인력운영비(하수도사업특별회계) 2,134,839 2,051,402 83,437

인력운영비 2,134,839 2,051,402 83,437

101 인건비 2,084,537 2,005,600 78,937

01 보수 1,610,097 1,593,600 16,497

  ▣기본급               929,581            918,644           10,937

  ▣수당               315,885            311,365            4,520

  ▣정액급식비                57,200             56,160            1,040

  경정929,581,000원

  경정315,885,000원

  경정57,200,000원

03 무기계약근로자보수 474,440 412,000 62,440

  ▣하수도검침원 및 상근인력
              474,440            412,000           62,440      경정474,440,000원

304 연금부담금등 50,302 45,802 4,500

02 국민건강보험금 50,302 45,802 4,500

  ▣국민건강보험금                50,302             45,802            4,500  경정50,302,000원

기본경비(하수도사업특별회계) 567,783 555,603 12,180

기본경비 567,783 555,603 12,180

201 일반운영비 399,383 391,563 7,820

01 사무관리비 247,970 242,150 5,820

  ▣일반수용비               247,970            242,150            5,820  경정247,970,000원

02 공공운영비 151,413 149,413 2,000

  ▣공공운영비               151,413            149,413            2,000  경정151,413,000원

202 여비 106,360 102,840 3,520

01 국내여비 106,360 102,840 3,520

  ▣하수도사업 업무추진               106,360            102,840            3,520  경정106,360,000원

204 직무수행경비 57,660 56,820 840

02 직급보조비 56,460 55,620 840

  ▣직급보조                56,460             55,620              840  경정56,460,000원

- 2 -


